份公司 126,000,000.00 股。同日，震有科技召开 2017 年第二次临时股东大会，

审议通过了《关于对深圳震有科技股份有限公司整体变更相关事宜进行调整的议

案》，对上述净资产调整事宜进行了确认。

万隆（上海）资产评估有限公司于 2017 年 6 月 13 日出具万隆评报字（2017）

第 1423 号《深圳震有科技股份有限公司变更股份有限公司涉及其净资产追溯性

资产评估报告》，截至 2015 年 6 月 30 日，震有有限净资产评估值为 231,867,462.01

元。

（二）报告期内的股本和股东变化情况

1、2018 年 7 月第十二次股权转让

2018 年 7 月至 12 月，根据《股份转让协议书》，震有科技股东进行了多次

股份转让，具体转让情况如下：

日期 出让方 受让方
转让金额

（万元）

转让比例

（%）

转让价格

（元/股）
转让原因

2018/07/26 曹亮发 陈清云 2,003.53 2.45 6.00 个人资金需求

2018/09/14 弘德和顺 华胜鼎成 2,484.22 2.97 6.1376

基金到期退

出，兑现投资

收益

2018/09/20 上海齐铭 朱建军 395.90 0.48 6.00

上海齐铭拟予

以解散，朱建

军与上海齐铭

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-49

日期 出让方 受让方
转让金额

（万元）

转让比例

（%）

转让价格

（元/股）
转让原因

执行事务合伙

人张寅颖为夫

妻关系

2018/10/17

南海创新

华胜鼎成

391.47 0.48

6.00

兑现部分投资

收益

昆山分享 240.00 0.29

麦田天使 360.00 0.44

2018/10/17 南海创新 瑞金拓展 611.54 0.75
6.00

2018/10/19 新疆东凡 瑞金拓展 300.00 0.37

2018/12/04
天津康盛 华胜鼎成 1,600.00 1.47

8.00
宏升投资 瑞金拓展 320.00 0.29

2018/12/10 麦田天使 华胜鼎成 5,000.00 3.66
10.00

兑现部分投资

收益

2018/12/19 吴闽华 汇佳华健 1,000.00 0.73 个人资金需求

上述股份转让已在深圳联合产权交易所完成股份过户。上述转让完成后，公

司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

吴闽华 3,314.75 24.28 3,214.75 23.55

震有成长 2,885.50 21.14 2,885.50 21.14

南海创新 1,660.47 12.16 1,493.30 10.94

华胜鼎成 - - 1,270.00 9.30

新疆东凡 965.50 7.07 915.50 6.70

金麒盈信 903.23 6.62 903.23 6.62

麦田天使 1,442.76 10.57 882.76 6.47

锐云投资 717.84 5.26 717.84 5.26

昆山分享 461.86 3.38 421.86 3.09

弘德合顺 404.75 2.97 - -

曹亮发 333.92 2.45 - -

陈清云 - - 333.92 2.45

瑞金拓展 96.77 0.71 288.69 2.12

天津康盛 333.92 2.45 133.92 0.98

汇佳华健 - - 100.00 0.73

朱建军 - - 65.98 0.48

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-50

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

上海齐铭 65.98 0.48 - -

宏升投资 62.74 0.46 22.74 0.17

合计 13,650.00 100.00 13,650.00 100.00

2、2018 年 12 月第十次增资，注册资本由 13,650.00 万元增至 14,520.00 万

元

2018 年 12 月 13 日，震有科技召开股东大会，同意汇佳华健、车荣全、新

余泓潮、福建红桥、刘选分别以 3,000.00 万元、2,500.00 万元、1,700.00 万元、

1,000.00 万元、500.00 万元向震有科技增资，本次增资价格参考震有科技投后估

值 14.52 亿元，增资价格为 10.00 元/股。具体增资情况如下：

增资股东名称 出资方式 增资金额（万元） 认缴股本（万元） 增资价格

汇佳华健 货币 3,000.00 300.00

10.00 元/股

车荣全 货币 2,500.00 250.00

新余泓潮 货币 1,700.00 170.00

福建红桥 货币 1,000.00 100.00

刘选 货币 500.00 50.00

合计 8,700.00 870.00

本次增资的主要原因为引入外部财务投资人。上述增资已于 2018 年 12 月

20 日在深圳市市场监督管理局完成工商变更登记。

2018年 12月 29日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字[2018]

第 ZA90688 号《深圳震有科技股份有限公司验资报告》，验证截至 2018 年 12

月 28 日，公司已收到股东缴纳的新增注册资本 870.00 万元。

上述增资完成后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

吴闽华 3,214.75 23.55 3,214.75 22.14

震有成长 2,885.50 21.14 2,885.50 19.87

南海创新 1,493.30 10.94 1,493.30 10.28

华胜鼎成 1,270.00 9.30 1,270.00 8.75

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-51

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

新疆东凡 915.5 6.70 915.50 6.31

金麒盈信 903.23 6.62 903.23 6.22

麦田天使 882.76 6.47 882.76 6.08

锐云投资 717.84 5.26 717.84 4.94

昆山分享 421.86 3.09 421.86 2.91

汇佳华健 100 0.73 400.00 2.75

陈清云 333.92 2.45 333.92 2.30

瑞金拓展 288.69 2.12 288.70 1.99

车荣全 - - 250.00 1.72

新余泓潮 - - 170.00 1.17

天津康盛 133.92 0.98 133.92 0.92

福建红桥 - - 100.00 0.69

朱建军 65.98 0.48 65.98 0.45

刘选 - - 50.00 0.34

宏升投资 22.74 0.17 22.74 0.16

合计 13,650.00 100.00 14,520.00 100.00

3、2019 年 4 月第十三次股权转让

2019 年 4 月 3 日，刘选与刘园签订《股份转让协议书》，约定刘选将其持

有公司 0.3444%的股份以 500.00 万元的价格转让给刘园。刘选与刘园为兄妹关

系，故按照原价转让。上述股份转让已在深圳联合产权交易所完成股份过户登记。

上述转让完成后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

吴闽华 3,214.75 22.14 3,214.75 22.14

震有成长 2,885.50 19.87 2,885.50 19.87

南海创新 1,493.30 10.28 1,493.30 10.28

华胜鼎成 1,270.00 8.75 1,270.00 8.75

新疆东凡 915.50 6.31 915.50 6.31

金麒盈信 903.23 6.22 903.23 6.22

麦田天使 882.76 6.08 882.76 6.08

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-52

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

锐云投资 717.84 4.94 717.84 4.94

昆山分享 421.86 2.91 421.86 2.91

汇佳华健 400.00 2.75 400.00 2.75

陈清云 333.92 2.30 333.92 2.30

瑞金拓展 288.70 1.99 288.70 1.99

车荣全 250.00 1.72 250.00 1.72

新余泓潮 170.00 1.17 170.00 1.17

天津康盛 133.92 0.92 133.92 0.92

福建红桥 100.00 0.69 100.00 0.69

朱建军 65.98 0.45 65.98 0.45

刘选 50.00 0.34 - -

刘园 - - 50.00 0.34

宏升投资 22.74 0.16 22.74 0.16

合计 14,520.00 100.00 14,520.00 100.00

4、2019 年 5 月第十四次股权转让

2019 年 5 月 16 日，锐云投资与黄玉玉、姚伟容签订《股份转让协议书》，

约定锐云投资将其持有公司 1.6463%的股份以 1,190.4750 万元价格转让给黄玉

玉，将其持有公司 3.2975%的股份以 2,384.5250 万元的价格转让给姚伟容。

2019 年 5 月 16 日，姚伟容与俱成秋实、健和成至签订《股份转让协议书》，

约定姚伟容将其持有公司 1.3774%的股份以 1,800.00 万元的价格转让给俱成秋

实，将其持有公司 0.6887%的股份以 900.00 万元的价格转让给健和成至。

锐云投资退出的主要原因为内部股东退出，改为自然人持股；俱成秋实和健

和成至为外部财务投资人。上述股份转让已在深圳联合产权交易所完成股份过户

登记。

上述转让完成后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

吴闽华 3,214.75 22.14 3,214.75 22.14

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-53

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

震有成长 2,885.50 19.87 2,885.50 19.87

南海创新 1,493.30 10.28 1,493.30 10.28

华胜鼎成 1,270.00 8.75 1,270.00 8.75

新疆东凡 915.50 6.31 915.50 6.31

金麒盈信 903.23 6.22 903.23 6.22

麦田天使 882.76 6.08 882.76 6.08

锐云投资 717.84 4.94 - -

昆山分享 421.86 2.91 421.86 2.91

汇佳华健 400.00 2.75 400.00 2.75

陈清云 333.92 2.30 333.92 2.30

瑞金拓展 288.70 1.99 288.70 1.99

车荣全 250.00 1.72 250.00 1.72

黄玉玉 - - 239.04 1.65

俱成秋实 - - 200.00 1.38

姚伟容 - - 178.80 1.23

新余泓潮 170.00 1.17 170.00 1.17

天津康盛 133.92 0.92 133.92 0.92

健和成至 - - 100.00 0.69

福建红桥 100.00 0.69 100.00 0.69

朱建军 65.98 0.45 65.98 0.45

刘园 50.00 0.34 50.00 0.34

宏升投资 22.74 0.16 22.74 0.16

合计 14,520.00 100.00 14,520.00 100.00

5、2019 年 5 月第十五次股权转让

2019 年 5 月 24 日，麦田天使与俱成秋实、瑞金拓展签订《股份转让协议书》，

约定麦田天使将其持有公司 0.5510%的股份以 800.00 万元的价格转让给俱成秋

实，将其持有公司 0.2755%的股份以 400.00 万元的价格转让给瑞金拓展。

2019 年 5 月 24 日，陈清云与华胜鼎成签订《股份转让协议书》，约定陈清

云将其持有公司 1.0331%的股份以 1,500.00 万元的价格转让给华胜鼎成。

本次转让的主要原因为麦田天使兑现部分投资收益。上述股份转让已在深圳

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-54

联合产权交易所完成股份过户登记。

上述转让完成后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

吴闽华 3,214.75 22.14 3,214.75 22.14

震有成长 2,885.50 19.87 2,885.50 19.87

南海创新 1,493.30 10.28 1,493.30 10.28

华胜鼎成 1,270.00 8.75 1,420.00 9.78

新疆东凡 915.50 6.31 915.50 6.31

金麒盈信 903.23 6.22 903.23 6.22

麦田天使 882.76 6.08 762.76 5.25

昆山分享 421.86 2.91 421.86 2.91

汇佳华健 400.00 2.75 400.00 2.75

陈清云 333.92 2.30 183.92 1.27

瑞金拓展 288.70 1.99 328.70 2.26

车荣全 250.00 1.72 250.00 1.72

黄玉玉 239.04 1.65 239.04 1.65

俱成秋实 200.00 1.38 280.00 1.93

姚伟容 178.80 1.23 178.80 1.23

新余泓潮 170.00 1.17 170.00 1.17

天津康盛 133.92 0.92 133.92 0.92

健和成至 100.00 0.69 100.00 0.69

福建红桥 100.00 0.69 100.00 0.69

朱建军 65.98 0.45 65.98 0.45

刘园 50.00 0.34 50.00 0.34

宏升投资 22.74 0.16 22.74 0.16

合计 14,520.00 100.00 14,520.00 100.00

6、2019 年 10 月第十六次股权转让

2019 年 10 月 18 日，黄玉玉与苏州同创、宁波博信签订《股份转让协议书》，

约定黄玉玉将其持有公司 0.8264%的股份以 1,236.00 万元的价格转让给苏州同

创，将其持有公司 0.8198%的股份以 1,226.1347 万元的价格转让给宁波博信。上

述转让完成后，黄玉玉不再持有公司股份。

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-55

本次转让的主要原因为黄玉玉因个人原因，需要转让股权。上述股份转让已

在深圳联合产权交易所完成股份过户登记。

上述转让完成后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 持股比例（%） 股本（万元） 持股比例（%）

吴闽华 3,214.75 22.14 3,214.75 22.14

震有成长 2,885.50 19.87 2,885.50 19.87

南海创新 1,493.30 10.28 1,493.30 10.28

华胜鼎成 1,420.00 9.78 1,420.00 9.78

新疆东凡 915.50 6.31 915.50 6.31

金麒盈信 903.23 6.22 903.23 6.22

麦田天使 762.76 5.25 762.76 5.25

昆山分享 421.86 2.91 421.86 2.91

汇佳华健 400.00 2.75 400.00 2.75

瑞金拓展 328.70 2.26 328.70 2.26

车荣全 250.00 1.72 250.00 1.72

黄玉玉 239.04 1.65 - -

俱成秋实 280.00 1.93 280.00 1.93

陈清云 183.92 1.27 183.92 1.27

姚伟容 178.80 1.23 178.80 1.23

新余泓潮 170.00 1.17 170.00 1.17

天津康盛 133.92 0.92 133.92 0.92

苏州同创 - - 120.00 0.83

宁波博信 - - 119.04 0.82

健和成至 100.00 0.69 100.00 0.69

福建红桥 100.00 0.69 100.00 0.69

朱建军 65.98 0.45 65.98 0.45

刘园 50.00 0.34 50.00 0.34

宏升投资 22.74 0.16 22.74 0.16

合计 14,520.00 100.00 14,520.00 100.00

（三）公司设立以来资产重组情况

公司自设立以来，未发生重大资产重组行为。

深圳震有科技股份有限公司   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书

1-1-56

三、发行人的组织结构

（一）发行人股权结构图

震有
成长

19.87%

33.17% 南海
创新

10.28%

华胜
鼎成

9.78%

新疆

东凡
6.31%

金麒

盈信
6.22%

麦田

天使
5.25%

昆山

分享
2.91%

汇佳

华健
2.75%

瑞金

拓展
2.26%

俱成

秋实
1.93%

吴闽华
22.14%

车荣

全
1.72%

陈清

云
1.27%

深圳震有科技股份有限公司

姚伟

容
1.23%

新余

泓潮
1.17%

天津
康盛

0.92%

宁波
博信

0.82%

健和

成至
0.69%

福建

红桥
0.69%

朱建

军
0.45%

刘

园
0.34%

宏升

投资
0.16%

震有

软件
100%

常州

震有
100%

香港

震有
100%

菲律宾

震有
99.99%

宝
安
分
公
司

杭
州
分
公
司

日本震有
50.62%

印度震有
99.99%

西安

震有
100%

苏州

同创
0.83%